
UCHWAŁA NR XXXVI/340/17
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 24 maja 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady Miejskiej Karpacza

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 - 8  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) i § 
3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet 
przysługujących radnemu gminy (Dz. U. Nr 61, poz. 710) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale  nr LI/456/14 Rady Miejskiej  Karpacza z dnia 12 listopada 2014 r. w sprawie zasad 
przyznawania i wysokości diet radnych Rady Miejskiej Karpacza uchyla się w §2 ust. 2.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Karpacza

Ewa Walczak

Id: 2EBB036D-26A8-4BE5-A29F-BD583DF19663. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Stosownie do art. 25 ust. 4,6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym na
zasadach ustalonych przez radę gminy radnemu przysługują diety oraz zwrot kosztów podróży
służbowych. Projekt zakłada rezygnację z diety za udział radnych w posiedzeniach innych komisji
niż komisje stałe rady. W związku z tym w proponowanym projekcie uchwały wprowadza się
zmiany do uchwały w sprawie przyznawania diet radnych Rady Miejskiej Karpacza Nr LI/456/14
z dnia 12 listopada, polegające na uchyleniu § 2 ust.2.

Id: 2EBB036D-26A8-4BE5-A29F-BD583DF19663. Podpisany Strona 1


		2017-05-24T12:18:44+0000
	Polska
	Ewa Walczak; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




